後援等名義使用承認申請書

令和  年  月  日

学校法人神奈川大学 理事長 様

申請団体

   所在地

団体名

代表者             印

このたび、下記の事業を実施するにあたり、貴法人の後援等名義の使用を承

認していただきますよう、関係書類を添えて申請いたします。

記

１．事業の名 称

２．事業の内 容

３．主 催 者

４．使 用 名 義

５．開 催 期 間

６．参加予定者数

７．連 絡 先

８．添 付 書 類 ・あり（          ）  ・なし

 以下、事務局使用欄

事務局長 事務局次長 総務部長 総務課長 受 付

承認日  ． ．